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REGISTRE NATIONAL DES ENTREPRISES

Extrait des inscriptions

Ce document récapitule l’état des inscriptions au Registre national des entreprises concernant l’entreprise  
VIARDOT à la date du 18 mars 2024

Une mise à jour quotidienne peut être obtenue sur le site DATA INPI à l’adresse https://data.inpi.fr

Identité de l'entreprise

Nom, Prénom(s)  : VIARDOT JEAN NOEL ,  JACQUES ,  IGOR ,  JEAN-NOEL

SIREN (siège)   : 804 936 722

Date d'immatriculation  : 29/06/2017

Début d’activité  : 01/10/2014

Nature de l'entreprise  : Artisanale règlementée

Forme juridique  : Entrepreneur individuel

Activité principale  : PLOMBERIE CHAUFFAGE TUYAUTAGE SOUDAGE FABRICATION D'ARTICLES METALLIQUES

Code APE  : 4322A - Travaux d'installation d'eau et de gaz en tous locaux

Code APRM  : 4322AZ

Qualité  : ARTISAN

Adresse du siège  : 303 CHE DE NABOULIERAS 87380 GLANGES FRANCE

Date de naissance (mm/aaaa)  : 05/1980

Données issues de la reprise des données

Établissements

Type d'établissement  : Principal
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Date début d’activité  : 01/07/2017

Siret  : 80493672200029

Nom commercial  : TSV TUYAUTERIE SOUDURE VIARDOT

Code APE  : 4322A

Code APRM  : 4322AZ

Origine du fonds  : Autre

Nature de l'établissement  : Artisanale règlementée

Activité  : PLOMBERIE CHAUFFAGE TUYAUTAGE SOUDAGE FABRICATION D'ARTICLES METALLIQUES

Adresse  : 303 CHE DE NABOULIERAS 
87380 , GLANGES - FRANCE

Données issues de la reprise des données

Cet établissement a été fermé le 03/11/2015

Type d'établissement  : Secondaire

Date début d’activité  : 01/10/2014

Siret  : 80493672200011

Nom commercial  : TSV - TUYAUTERIE SOUDURE VIARDOT

Adresse  : 1 PL DE L HOSPICE 
19140 , UZERCHE - FRANCE

Données issues de la reprise des données
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